平成 27 年 1 月 30 日

関 係 各 位

国 際 空 手 道 連 盟
社団法人極真会館 髙橋道場

                                                                 大会実行委員長 川畑賢司

2015.ｵｰﾌﾟﾝﾄｰﾅﾒﾝﾄ不死鳥杯福井県空手道交流大会出場選手募集ご案内

拝啓
 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は当道場運営に格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。
 さて、空手道の技術向上と普及発展及び、極真派閥、空手各流派の垣根を越えて親睦交流、青少年健全

育成を目的として、標記の通り「2015 ｵｰﾌﾟﾝﾄｰﾅﾒﾝﾄ不死鳥杯福井県空手道交流大会」を開催する運びとな

りました。つきましては、日頃の精進並びに稽古の集大成の場として、本大会に多数ご出場下さいます様

何卒、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

日 時 平成 27 年 4 月 26 日（日）am9:20 より受付開始終了後・am9:40 開会式.試合開始予定
                 （＊遅刻した場合は、不戦敗になる場合がありますご注意願います。）

会 場 福井県立武道館１階「1Ｆ大柔道場」〒910-0039 福井市三ツ屋町 8-22 ℡0776-26-9400

共 催 福井県青少年非行化防止健全育成協議会

後 援  福井県空手道連盟 福井市空手道連盟 福井県 福井県教育委員会 福井市教育委員会

出場資格 幼年の部・小学１年生以上（学年別）中学・高校生・一般男子女子の部・ﾏｽﾀｰｽﾞ・ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ
      （＊ 平成 27 年４月からの新学年を基準とします。）

※交流新人戦大会なのであらゆる大会型試合を除く過去 1 年間の優勝経験のない選手但し、今大会申込後は除く

出場料    幼年・小・中学生     6,000 円      （ｽﾎﾟｰﾂ保険費含む）

            高校・一般男女     7,000 円       (ｽﾎﾟｰﾂ保険費含む)
        ﾏｽﾀｰｽﾞ・ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ 7,000 円      （ｽﾎﾟｰﾂ保険費含む）

※ 選手ゼッケン・参加賞・大会パンフレットは当日受付時にお渡し致します。
 試合規約 国際空手道連盟 社団法人極真会館規約に準ずる。

＊事前に健康診断を受診して下さい。健康診断の提出は不要です。

試合ｸﾗｽ  出場申込書参照 (参加人数によりクラス変更統合する場合もあります。ご了承願います。)

申込締切  平成 27 年 3 月 27 日（金曜日）最終必着で有効

        ※ 申込書、出場料など各団体一括で現金書留にて下記事務局までご郵送願います。

送付先  〒918-8057 福井県福井市加茂河原３丁目 1－22  Email：kyokushin@takahashi-dojo.jp
      社団法人極真会館 髙橋道場本部大会事務局宛   http://www.takahashi-dojo.jp

総合受付 事務局代表 0776-35-8658・FAX 0776-35-3108  携帯 090-3292-0822

※申込後の出場料はいかなる理由があろうと返金は致しません。申込書不足の場合は、※お手数ですがコピーして補充願います。

福井県空手道交流大会

　　開催日　平成27年4月26日（日）

　　会　場　福井県立武道館.柔道大道場(1F）

大会会長　殿

　私議、本大会のルールに従い正々堂々と技を試し合う事をここに誓います。

また、大会開催中に負傷及び事故等が生じた場合、主催者に対しまして一切責任を問いません。

平成　27　年　 　月　　　　日

所属流会派.道場名 選手氏名 ㊞

道場代表者氏名 　　  　㊞

性　別 生年月日 西暦 年 月　　　日 (満　　　才）

 選手氏名 電　話 携帯

男・女 連絡先

〒  ‐

　　緊急時連絡先
級 年 ヶ月

ｃｍ ㎏

大会出場経験及び成績（必ず記入願います。）

出場希望クラス番号を○で囲む　★平成27年４月からの新学年で申込みください。

　　　　申込み人数によりクラス変更、統合する場合もありますご了承願います。

1 　白･橙帯.幼年の部（混合） 16 　青･黄帯.小学3年男子の部 31 　白･橙帯.中学女子の部

2 　白･橙帯.小学１年の部（混合） 17 　青･黄帯.小学3年女子の部 32 　青･黄帯.中学男子の部

3 　青･黄帯小学１年の部（混合） 18 　青･黄帯.小学4年男子の部 33 　青･黄帯.中学女子の部

4 　白･橙帯.小学２年男子の部 19 　青･黄帯.小学4年女子の部 34 　緑･茶帯.中学１年男子の部

5 　白･橙帯.小学２年女子の部 20 　青･黄帯.小学5年男子の部 35 　緑･茶帯.中学2.3年男子の部

6 　白･橙帯.小学３年男子の部 21 　青･黄帯.小学5年女子の部 36 　緑･茶帯.中学１年女子の部

7 　白･橙帯.小学３年男子の部 22 　青･黄帯.小学6年男子の部 37 　緑･茶帯.中学2.3年女子の部

8 　白･橙帯.小学４年男子の部 23 　青･黄帯.小学6年女子の部 38 　高校男子軽量の部（60kg未満･茶帯迄）

9 　白・橙帯.小学4年女子の部 24 　緑･茶帯小学4年男子の部 39 　高校男子重量の部（60kg以上･茶帯迄）

10 　白･橙帯.小学5年男子の部 25 　緑･茶帯小学4年女子の部 40 　一般女子Ａ（高校生～34歳.茶帯迄）

11 　白･橙帯.小学5年女子の部 26 　緑・茶帯小学5年男子の部 41 　一般女子Ｂ（35歳以上茶帯迄）

12 　白･橙帯.小学6年男子の部 27 　緑・茶帯小学5年女子の部 42 　一般男子軽量級（70kg未満茶帯迄）

13 　白･橙帯.小学6年女子の部 28 　緑茶帯小学6年男子の部 43 　一般男子重量級（70kg以上茶帯迄）

14 　青･黄帯.小学２年男子の部 29 　緑･茶帯小学6年女子の部 44 　ﾏｽﾀｰｽﾞ（38歳～45歳・茶帯迄）

15 　青･黄帯.小学２年女子の部 30 　白･橙帯.中学男子の部 45 　ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ（46歳～茶帯迄)

　身　長

ふりがな

未成年者の場合は保護者名

 体 重

空手歴

　　2015.ｵｰﾌﾟﾝﾄｰﾅﾒﾝﾄ不死鳥杯

出　場　申　込　書

　住　所

　現在級